Муниципальное образование

сельское поселение «Деревня Плоское»

               Юхновский район

Калужская область

РЕШЕНИЕ

Сельская Дума

от     27 января 2020 г.                                                                            № 165
О передаче полномочий по осуществлению

 внешнего муниципального финансового контроля

и по осуществлению аудита в сфере закупок
           В соответствии с пунктом 4 статьи 5  Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 07.12.2011 г. №6-ФЗ « Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» ,Сельская Дума МО сельское поселение «Деревня Плоское»  РЕШИЛА:
1. Передать полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля муниципальному образованию МР «Юхновский район».

2. Передать полномочия по осуществлению аудита в сфере закупок муниципальному образованию МР «Юхновский район».

3. Направить настоящее Решение в Районное Собрание представителей

Муниципального образования «Юхновский район» для принятия решения о заключении Соглашения.

Глава МО сельское поселение
«Деревня Плоское»

                  Н.А.Кирюхина